
jak zmieniać opis strony

Autor: aglowska - 2007/08/09 12:38

Witam

wbijam w wyszukiwarkę adres strony iiii...

prosze poradcie mi co mam zrobic aby pokazywa³ sie opis mojej strony a nie informacje o joomla
www.*****. ** - Czym jest Joomla!

Joomla! - portal dynamiczny i system zarządzania treściami, Objaśnienia, czym jest Joomla!, wyjaśnienia nazw programów, przedstawia misję.

By³ tu Adres URL - 12k -

Info Admina: Zgodnie z życzeniem autorki postu, wysłanym mi drogą pocztową, usuwam jej adres strony "www" z Forum JOKRIS.INFO.:S

Odp: jak zmieniać opis strony

Autor: Jokris - 2007/08/09 18:37

B) Cześć.

B) Ładna strona. Taka typowo kobieca. No ale w końcu prowadzona przez kobietę?... lub kobiety.;

B) Wróć do pytania. Ten opis w Google pojawia się dlatego, że Twoja strona została zaindeksowana w wyszukiwarce z datą:

Oto kopia strony ***** zapisana przez Google w 3 Sie 2007 08:57:52 GMT.

Kopia Google to obraz strony jaki znalazł przy ostatnim przeszukiwaniu Sieci.

Z upływem czasu strona mogła się zmieniać. Tutaj znajduje się aktualna wersja strony.

..czyli 3 sierpnia 2007 roku. Kliknij sobie na odnośnik "kopia" a zobaczysz, jak wyglądała Twoja strona 6 dni temu.

Musisz trochę poczekać, aby roboty wyszukiwawcze Google ponownie zaindeksowały Ci stronę. Wówczas powinna się pojawić z aktualnym tytułem i tagami meta.

:wohoo: Mogę Ci pomóc w inny sposób. Zajrzyj pod Site Information Editor na Alexa.com i wypełnij wszystkie pola znajdujące się na dole strony. Naciśnij przycisk "continue" i postępuj dalej zgodnie ze wskazówkami. Na koniec wpisz adres e-mail, ale musi on być prawdziwy i związany nazwą z Twoją stroną. Czyli np.:

administratorka@*****. **

...bo inaczej cała operacja nie powiedzie się. Po otrzymaniu maila zwrotnego ze strony spod linka, za około 48 godzin powinna być prawidłowo zaindeksowana w Google. Możesz jeszcze powrócić po operacji "pozycjonowania" do strony pod linkiem, i nacisnąć obok pustego "zdjęcia", czyli obrazka Twojej strony link "Update Thumbnail Image of *****". Podczas wyszukiwania Twojej strony, dla tych którzy mają dodatek "Google Preview" pojawi się miniaturka z aktualnym zdjęciem Twojego serwisu.

B) To tyle. Ten link jest przeznaczony tylko dla Ciebie, ale inni pewnie będą wiedzieć, jak go zmodyfikować, aby zrobić podobne "operacje" dla siebie. Pozdrawiam i życzę aby te dobre roboty odwiedzały Twoją stronę jak najczęściej.

Możesz jeszcze zainstalować jakiś komponent z map serwisu. Też pomoże Ci w tym, aby nie pokazywało się fałszywe info o Twojej stronie w wyszukiwarkach, nie tylko Google. Jokris.:cheer:

Info Admina: Zgodnie z życzeniem autorki postu, wysłanym mi drogą pocztową, usuwam jej adres strony "www" z Forum JOKRIS.INFO.:S

Odp: jak zmieniać opis strony

Autor: aglowska - 2007/08/10 13:53

Dziękuję Ci bardzo za odpowiedź, będę ja musiała z 10 razy powoli przeczytać i w końcu zrozumieć o co chodzi: S, jestem zupełnie zielona:sick: jeśli chodzi o te rzeczy, mam jeszcze jedno pytanie odnośnie mojej templatki, mianowicie, nie chce aby pokazywało mi się tam ten baner "konkurs chudnij i wygrywaj" jak go zlikwidować? żeby bezpiecznie pod obrazkiem można było pisać tekst. Wiem że trzeba zmienić coś w zapisie HTML tylko co?

Odp: jak zmieniać opis strony

Autor: Jokris - 2007/08/10 21:25

B) Cześć.

B) Nic nie musisz zmieniać w HTML. Wystarczy że zajrzysz do "Moduły => Moduły witryna" i pierwszy na samej górze to jest właśnie moduł Banery, który wyświetla Ci tę reklamę. http://www.jokris.info/administrator/images/publish_x.png
Opublikuj go.

B) Jeśli teraz chcesz aby w tamtym miejscu wyświetlała się inna zawartość, np. tekst, obrazki, musisz utworzyć nowy moduł. Nosi o nazwę Własny moduł lub Moduł użytkownika Custom Module]. Wystarczy że w sekcji z Modułami naciśniesz na górze przycisk "Nowy". Otworzy Ci się do edycji właśnie moduł użytkownika Custom Module do którego możesz wprowadzić własną treść, jako że on inicjuje edytor. Po wprowadzeniu treści, musisz wyznaczyć dla niego miejsce. Na samej górze masz takie pola:

Tytuł: -> Tutaj wpisujesz tytuł modułu.

Pokaż tytuł: -> Nie Tak - wybierasz czy pokaże tytuł czy nie.

Pozycja: -> i tutaj masz takie rozwijalne pole typu "lista". Rozwiń listę z tego pola i znajdź pozycję "banner".

Ustaw tę pozycję dla modułu jako domyślną i zapisz moduł. W miejscu obecnego banera pojawi Ci się nowy moduł.

Musisz tylko pamiętać, że będzie on zajmował całą szerokość "body", czyli miejsca gdzie pojawia Ci się treść główna, np. artykuł:

Grupy wsparcia - najskuteczniejsze w odchudzaniu

Przy okazji masz tu błąd, ale ja sam tego nie zauważyłem. Dopiero podczas sprawdzania tekstu przez Firefox, wskazał mi on, że zgubił jedną literkę. :laugh:

B) To tyle. Myślę że dość jasno Ci to wytłumaczyłem, więc nie powinnaś mieć z tym problemów. Co do pozwolenia sobie na cytowanie tekstu z Twojej strony, to jeśli uważasz że nie powinienem tego robić, to napisz, a zmodyfikuję post.
Pozdrawiam & <http://www.jokris.info/images/stories/jokr/klaniasie.gif>. Jokris.

=====

Odp: jak zmieniać opis strony

Autor: Jokris - 2007/08/12 17:50

B) Zgodnie z życzeniem autorki postów na które musiałem odpowiedzieć, usunęłam jej adresy witryny z Forum JOKRIS.INFO.:S

B) Swoje drogę trochę dziwne, że autorka prosi o pomoc w wypromowaniu strony w Google, a jednocześnie poleca usunąć linki do jej strony. Oczywiście życzenie jest rozkazem, ale chciałabym przypomnieć autorce, jak i wszystkim, że w regulaminie Forum jest wyraźnie określone, że należy podać podstawowe informacje, czyli również adres strony, no chyba że ktoś prowadzi stronę kontrowersyjną. Wówczas ze zrozumiałych względów, nie umieszcza się linków do takich stron.

B) A teraz trochę informacji, o które niejedni aż zabiegają, Pozostawienie adresów na wszelkich forach jest jedną z metod pozycjonowania witryny. Moja strona ma niezły ranking, i nawet po wpisaniu adresu "postmenki" do Google, pojawia się mój adres jako pierwszy, wraz z linkami do strony osoby w/w. Toż to tylko kwestia paru dni, aby i jej adres pojawił się we właściwej formie w wyszukiwarce. Przyznam się, że nie rozumiem takiej postawy.:S No ale sama pisze, że jest "zielona", więc można jej to wybaczyć. Zaznaczam tylko, że usunięcie linku na życzenie autora postu, powoduje to, iż w każdym następnym poście tego autora link do jego strony nie pojawi się, nawet jeśli ta osoba zażyczy sobie tego. Ja znam adres, i to wystarczy. Pozdrawiam Cię "agłowska" i zapraszam zawsze do pisania, oczywiście z zachowaniem moich zaleceń dotyczących linków prowadzących do Twojej witryny. Jokris. A co inni o tym myślą? Zapraszam do dyskusji.

P.s. agłowska, wpisz sobie swój nick w wyszukiwarkę Google, i po wyświetleniu odsyła do mojej strony, naciśnij odsyła "kopia". No z tamtego miejsca to ja już Twoich linków nie usunę. Strona z moim forum została "zakaszowana" i potrwa trochę czasu, zanim zniknie z Google. A ty nie chcesz aby roboty Google tak często gościły u Ciebie jak u mnie. Trochę nie przemyślaj swojej decyzji, albo miażdżąc kiepskiego doradcę. Powtórzę to co zawsze powtarzam: Myśleć, myśleć i jeszcze raz myśleć!!!!.

=====